
UCHWAŁA NR XXIII/181/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Partnerstwa powołanego do realizacji projektu 
pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Złoty Stok i Stoszowice” 

na potrzeby wniosku aplikacyjnego w ramach RPO–WD 2014-2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 818) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Złoty Stok do Partnerstwa i zawarcie umowy partnerskiej 
dotyczącej realizacji projektu pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 
Złoty Stok i Stoszowice”, który współfinansowany będzie ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, Osi priorytetowej 3 „Gospodarka niskoemisyjna”, Poddziałanie 
3.3.1 – Efektywność energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym – konkursy 
horyzontalne, 3.3.a - Projekty związane z kompleksową modernizacją budynków użyteczności publicznej 
użytkowanych przez żłobki, przedszkola i szkoły (z wyjątkiem szkół wyższych), w tym wymiana lub 
modernizacja źródeł ciepła i montaż mikroinstalacji OZE. 

§ 2. 1. Liderem Partnerstwa oraz Wnioskodawcą projektu będzie Gmina Złoty Stok, z siedzibą w Złotym 
Stoku, Rynek 22, 57-250 Złoty Stok.  

2. Partnerem współrealizującym projekt będzie Gmina Stoszowice. 

3. W okresie przygotowań i realizacji projektu Gmina Złoty Stok zabezpieczy w budżecie środki finansowe 
odpowiadające jej udziałowi w projekcie, a wynikające z wniosku o dofinansowanie. 

4. Szczegółowe zasady współpracy zostaną określone w Umowie Partnerstwa. 

5. Projekt będzie realizowany w latach 2022-2024. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Ruszkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B83A5BF6-43BF-4F73-954B-A3B6B325B97A. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przystąpienie do projektu jest podyktowane chęcią udziału w konkursie ogłoszonym przez Instytucję
Zarządzająca w ramach środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego
2014-2020, Osi priorytetowej 3 „Gospodarka niskoemisyjna”, Działanie 3.3. Efektywność energetyczna
w budynkach użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym Poddziałanie 3.3 a – Projekty związane
z kompleksową modernizacją budynków użyteczności publicznej, Nr naboru RPDS.03.03.01-IZ.00-02-
414/20. Konkurs dedykowany jest projektom związanym z modernizacją budynków żłobków, przedszkoli
i szkół publicznych. Planowany do realizacji projekt będzie realizowany na terenie gmin Złoty Stok
i Stoszowice.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B83A5BF6-43BF-4F73-954B-A3B6B325B97A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

